
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 

Wójta Gminy Fałków 

z dnia 01 października 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej na 

dofinansowanie kosztów związanych z trwałą zmianą systemu ogrzewania na system 

zeroemisyjny w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Fałków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr VII/41/2024 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 

16 września 2024 r. w  sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

zadania związanego z trwałą zmianą systemu ogrzewania na system zeroemisyjny w budynkach i 

lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Fałków, zarządza się co następuje: 

§1. 

1. Z dniem 01 października 2024 r. powołuje się Komisję do oceny wniosków o udzielenie dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów związanych z trwałą zmianą systemu ogrzewania na system 

zeroemisyjny. w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Fałków, w składzie: 

a) Paweł Pękala – Przewodniczący Komisji 

b) Tomasz Pluta – Członek Komisji 

c) Marcin Bużowicz – Członek Komisji 

 

2. Sposób pracy Komisji wskazany jest w Regulaminie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów zadania związanego z trwałą zmianą systemu ogrzewania na system zeroemisyjny w 

budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Fałków stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

VII/41/2024 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 16 września 2024 r. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy 

§3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Fałków  

  

  

  


		2024-10-01T08:30:53+0200
	Henryk Konieczny




